РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2011

	N 128

Константиновск

Об отмене ограничений по африканской чуме свиней наложенных на территорию Константиновского района  Постановлением № 744 от 09.08.2010 г.

          В связи с выполнением плана организационно-хозяйственных и ветеринарно-санитарных мероприятий по ликвидации африканской чумы свиней на территории Константиновского района Ростовской области согласно Постановления Администрации Константиновского района № 414 от 22.06.2010 г. и проведению мероприятий по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней согласно инструкции «О мероприятиях по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней» (утверждена ГУВ МСХ СССР 21.11.1980 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить ограничения на территории Константиновского района по африканской чуме свиней изложенные в п. 1 приложения к постановлению № 744 от 09.08.2010 г. с 11.02.2011 года.
2. Оставить в силе ограничения по африканской чуме свиней изложенные в п. 2 приложения к Постановлению № 744 от 09.08.2010 г. до 11.08.2011 года.
3. Постановление вступает в силу с момента его публикации и применяется к правоотношениям с 11.02.2011 года.
4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района – начальника отдела сельского хозяйства и окружающей среды В.И. Алферова.

И.о. Главы Константиновского района                                   А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                             М.Ю. Иванов